РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2016 г
	            № 144
		с.Первомайское

	Об утверждении плана  мероприятий
по подготовке населенных пунктов
к лесопожарному периоду 2017 года
на территории МО «Первомайское»

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях повышения уровня противопожарной безопасности населенных пунктов на территории администрация  муниципального образования «Первомайское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке населенных пунктов  к лесопожарному периоду 2017 года  на территории  МО «Первомайское».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Первомайский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Первомайское».

Глава администрации МО «Первомайское»                                                                             А.И.Кудак